1558
in personis a dione y maiori coram elinglici in firmis tabular
legatibus quibusvis impedimentis de ferore et evadentur in ma be ad pcedentib
punitibus alijs omnibus iuris remedijs ab omnium huc et sic in
suaum sub amissione totius cause cogit lincion vacy quob
luto utiqz pnt in ferore huc quib opus fuit dnti b face tenebitur
et non pcedentibus nullam pmissio b tunc pcedentibus obscur.

Vstriczkil Vicecapneo

Coram officio Cui pcedebat Nobilibus Stanislaus opaszy per
quos fuit Albertus Lutso slawsky gladi ferore terre Vicecapneo
et transfurum officij castrensis Transmissio iudicem ad suscipiendū p e
sentem misericordiam sub delegatus Quod omni sub delegatus iure ac
bona fide vniuersaliter assumpit ad id qd pntibus castrensis
missio psonaliter comparens Nobilibus Ioan Demianovis et
ly a pallatibus terris et dntibus curibus iuris ditionibus suis
quibusvis ppijs recedat e foro competens remittat huc et sic pnt
Juris dnti Castrensis Transmissio dnti pcedentibus ab hunc pnti
fuerit pntibus que ad ad hunc et hunc pntibus misericordiam attinet pnt
nario incorporat et sub iudicem dnti maul et otore exus pnt
pala libere ac pntem recognouit Quia Eraso Alberto
Lutso slawsky gladi ferore terre Vicecapneo et transfurum officij
Castrensis Transmissio iudicem eius qd dntibus dntem Quadrin
gentorum florenorum pecunie mou et dntem polonie Corti roci
hunc dnti mntu atqz ofencialis debiti tenetur et ofe debitis Quam
quid dntem Quadringentorum florenorum pecunie dntem
dntibus mntibus pntibus omnibus dntibus obblisio mobilibus
dntibus qd omnibus libet qd omnibus libet Sabid et pntibus

Abigit et inscribit dntem pro die et fero Comencionibus Sandi
Pauli apli proxime dntem rone ca pro Transmissio Cora offe
et ad id pntem Castrensis Transmissio totali et plenarie ad manibus
eiusdem quod Albertus Lutso slawsky gladi ferore terre Vicecapneo
et transfurum officij Castrensis Transmissio iudicem vel eius pcedentem
dntem et pntem qd dntem dntem Alberto Lutso slawsky absque cost
eius pntibus dntem et inefficaci eius ad offm et ad pntia Castrensis
Transmissio reponere relinqere et pntibus et reliquam ab eo offe
nunc pntem bene no qd quonibus dntem dntem dntem Quod dntem
gentorum florenorum pecunie mou et dntem polonie Quod ad id dntem
dntem dntem dntem eiusdem pntibus qd tempore supranominato dntem
ad dntem mox eod die et tempore soluti dntem dntem nullo dntem
eiusdem pntibus dntem officij accedat dntem dntem dntem dntem
miseriam ofencialis et dntem debiti dntem dntem dntem dntem
pecunie pntem comortetur comortibus debet Hoc dntem dntem
dntem ofencialis dntem dntem dntem dntem dntem dntem dntem
dntem obblisio mobilibus et immobilibus qd omnibus libet Sabid
et pntibus extendetur extendit debet Porro pntem dntem reco
gnoscens dntem pntibus mntibus pntibus omnibus dntibus et ob
gatoribus mobilibus et immobilibus qd omnibus libet Sabid et pntibus
fidem quod Alberto Lutso slawsky gladi ferore terre Vicecapneo
et transfurum officij Castrensis Transmissio iudicem pntibus Alio
obligat et inscribit dntem misericordiam ex huc dntem dntem ad
id dntem Transmissio ante decursum omnibus anni transfere et
transportare et huc et transportom eiusdem misericordiam Nobilium
Castrensis Comingem suam ex eius dntibus amicitia illius de linea